SALA DAS SE S 20 DE OUTUBRO DE J.988

T'l'f'AJA GA 8AGL I A

Vere dor Autor

REQUERIMENTO N.° 194/88.

Exmlq Senhor Presidente da amara Municipal de Cabo Frio.

APROVADO
	 discussão

O Vereador que este su 	verPREaSIDENTE

tudo s e que datermina o 41*e-ruces publico na.

orma regimental„, REQUER a Douta Me ouvido o sobe

'rani: Plenário, UreSncia e (ligou s;o ánica para o

jeto de Lei nne 157/884  oriundo e Mensagen , Executiva Ade

ng 103/88, junto as Comi ssZkes do Constituii2o e Jus

Finanças Orçamento e Alienaç;o e de RedaçSo Fi